DIONYSIUS *Paleotus*, Ord. Minor. auctor Officii proprii de B. Catharina Bononiensi, quod ab An. 1426. Clementis VII. concessione in ejus Natali peragitur. Vide Waddingum pag. 103.

DIONYSIUS *Soulechat*, Ord. Minor. cujus *scedula revocationis quorundam articulo- rum* in disputationibus solennibus per eum Parisiis & in curia Romana A. 1365. & 1369. factæ exstant in Bibliotheca Patrum, ut in novissima Lugdunensi editione Tom. XXVI. pag. 488 - 490.

DISCIPULUS sub cujus nomine exstant A. 1418. scripti a) *Sermones de tempore,*
&

a) Jacobus Quetif Tom. I. Bibl. Dominicanorum pag. 763.

& de Sanctis, cum exemplorum promtuariorum ac miraculis B. Virginis, quibus annexi sunt etiam casus Papales & Episcopales, atque à sacra Communione inhibitiones. in fol. vetus editio sine anno & loco, b) & Noribergæ 1480. Bâfileæ 1482. Spiræ 1483. Daventriæ 1485. fol. tum Norimbergæ 1514. Colon. 1518. Paris. 1519. 4. Lugd. 1520. 4. Venet. 1598. 4. & Moguntia 1612. 4. Auctor JOHANNES HEROLT, * Teuto, Ord. Præd. qui scripsit etiam *Quadragesimale & de bello Albigenfium.* c) Exstant quoque ejus sermones super Epistolas Dominicales, collecti e sermonibus Wilhelmi Lugdunensis, & ex dictis S. Thomæ, Johannis Nyderi & aliorum, qui prodire A. 1488. fol. & *Eruditorium Vitæ*, sive de eruditione fidelium CHRISTI, seu Loci communes in quibus continentur explicatio Decalogi, Orationis Dominice, Angelicæ salutationis, Symboli Apostolorum, septem Sacramentorum, totidem donorum sancti Spiritus, cum tabula pro sermonibus de tempore ex hoc libro colligendis per totius

us

b) Unschuldige Nachrichten A. 1724. pag. 698.

* Vitiose aliis Herlot vel Berolis.

c) Vincentius Placcius de scriptoribus pseudonymis n. 841. pag. 238. ex Castillo & Altamura: quamquam laudatus Quetifus de scripto bellum Albigenfium persequente addubitat.

us anni circulum. Argentinz 1490. fol. Sermones cum eruditorio junctim editi Mōgunt. 1612. 4. tribus Vol. In calce sermonum auctor monet DISCIPULI se nomen adscivisse, *intitulantur sermones Discipuli, quod in istis sermonibus non subtilia per modum Magistri, sed simplicia per modum discipuli conscripsi & collegi.* Ætatem suam signat sermone Dominic. 2. post festum SS. Trinitatis: *ab Abraham usque ad Christum transacti sunt duo millia sexcenti septuaginta sex anni: à Christo autem transacti sunt mille quadringenti decem & octo anni.* Citantur ab eo d) Ambrosius, Augustinus, Basiliius, Boethius, Cæsarius, Cassiodorus, Gregorius Papa, Holkot, Hubertus, Isidorus, Thomas, Jacobus de Voragine, Aristoteles, Ovidius &c.